
ПОЗАЈМУВАМ                                                                  НЕ ПОЗАЈМУВАМ

Позајмувам - Не позајмувам 

Испринтајте матерјал и исечете слики. Ученикот има задача на талонот да ги залепи 
предметите кои може да се позајмуваат и кои не се позајмуваат.  
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